
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

XXII Tydzień okresu zwykłego, 28 VIII - 4 IX 2022 r. 

          NIEDZIELA (dnia 28 sierpnia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Morcinka 19   

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 1. W intencji kapłanów; 2. Za parafian 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuków      

          PONIEDZIAŁEK (dnia 29 sierpnia), Męczeństwo św. Jana Chrzciciela 
7,00 1. Za † Waldemara Witczaka w 1 rocznicę śmierci  , od żony Julii z córkami 

Renatą, Magdaleną, Barbarą i całą rodziną 

2. Za † Janinę Gąsiorowską, od rodziny Barbary i Grzegorza Kamińskich z Gdańska 

           WTOREK (dnia 30 sierpnia) 

17,00 1. Za †† siostrę Agatę Kubasiak w 29 r. śmierci, rodziców Matyldę i Władysła-

wa Starowiczów 2. Za † Tadeusza Kocura, od rodzin Kisiała, Farian, Gruba                

           ŚRODA (dnia 31 sierpnia) 
7,00 Za † Bronisława Szafarczyka w 1 rocznicę śmierci  

17,00 Za † Henryka Mazura w 11 rocznicę śmierci, od żony, dzieci i wnuków           

          I CZWARTEK (dnia 1 września), bł. Bronisławy 
7,00  Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, s. 

Paulę, za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania  

17,00 1. W intencji uczniów, nauczycieli i wychowawców o dary Ducha Św. w no-

wym roku szkolnym i katechetycznym; 2. W intencji mieszkańców ul. Morcinka 22                               

         I PIĄTEK (dnia 2 września) 
7,00 Za †† rodziców Barbarę i Zygmunta Błaszczyków i zmarłych z rodziny;  

Nabożeństwo do Bożego Serca, adoracja 

17,00 Za † Barbarę Kacyrz; od ministrantów i dzieci ze scholi; (poza parafią) od cie-

szyńskiej grupy Taizè z podziękowaniem za piękne świadectwo życia oraz od Moniki 

i Pawła Korządkowskich z dziećmi;  adoracja od g. 20,00                          

         I SOBOTA (dnia 3 września) 

6,15 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP, Różaniec „fatimski” 

7,00 W intencjach wynagradzających za przyczyną Niepokalanego Serca NMP 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Władysława w kolejną rocznicę ślubu 

z prośbą o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny            

          NIEDZIELA (dnia 4 września) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny Dzida z okazji urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Janiny i Czesława Ceglarków z okazji Złotego 

Jubileuszu Małżeństwa oraz za córkę Edytę z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna za Barbarę i Bogusława oraz ich synów z rodzinami 

16,00 Nieszpory niedzielne 16,30 Dziękczynno-błagalna za rodzinę Piotrowskich  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

NIEDZIELA,  28 VIII 2022 r. 

 

1. Witamy dziś obejmującego posługę w naszej parafii wikarego ks. Mikołaja 

Krzyżowskiego. Otaczamy go naszą modlitwą i życzliwością, życząc obfitych da-

rów Ducha Św. 

2. Od środy będą już dwie Msze św. w tygodniu, kancelaria także będzie czynna w 

zwykłych godzinach (można już zamawiać intencje mszalne na przyszły rok), a od 

przyszłej niedzieli Msza św. wieczorna wraca na g. 16,30.Na adorację Najświęt-

szego Sakramentu zapraszamy codziennie godzinę przed wieczorną Msza św., a w 

środę i w piątek na wspólna Koronkę do Miłosierdzia Bożego i adorację od g. 15.  

Obchody liturgiczne tygodnia:  

- w poniedziałek wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela;  

- w sobotę – wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego, papieża. 

3. W czwartek 1 września rozpoczyna się nowy rok szkolny i katechetyczny. Za-

praszamy uczniów Szkoły Podstawowej wraz z rodzicami, nauczycielami i wy-

chowawcami na Mszę św. inaugurującą nowy rok w czwartek o g. 17. Dzieci klas 

pierwszych prosimy o przyniesienie tornistrów i przyborów szkolnych do pobło-

gosławienia. Uczniów szkół ponadpodstawowych zapraszamy na Mszę św. w pią-

tek o g. 17. Na tę Mszę św. również zapraszamy uczniów klas VIII, dzieci po I 

Komunii św. i wszystkich praktykujących pierwsze piątki miesiąca. Spotkanie 

formacyjny dla kandydatów do Bierzmowania i ich rodziców będzie w następny 

piątek 9 września. 

4. W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza so-

bota miesiąca. Spowiedź św. dla dzieci (kl. V – VII) w czwartek od g. 16; dla kl. 

IV, VIII i młodzieży w piątek od g. 16, dla dorosłych codziennie pół godziny 

przed Mszą św. Zachęcamy do modlitwy o dar nowych powołań, do oddania czci 

Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu NMP. W piątek zapra-

szamy na całodzienną i całonocną adorację Najświętszego Sakramentu, którą za-

kończy w sobotę o g. 6,15 nabożeństwo i Msza wynagradzająca do Niepokalanego 

Serca NMP. W sobotę od g. 8 będziemy odwiedzać chorych z posługą sakramen-

talną. Prosimy zgłosić chorych w zakrystii. 

5. W przyszłą niedzielę odbędzie się coroczna pielgrzymka do Cieszyna ku czci 

św. Melchiora Grodzieckiego. 

6. Jeszcze w tym tygodniu rodzice, którzy chcą rozpocząć przygotowanie swego 

dziecka do I Komunii św., w naszej parafii – jeżeli jeszcze tego nie uczynili – mo-

gą zabrać z zakrystii deklarację zgłoszenia i zapisać się na pierwszą rozmowę z 

duszpasterzem. 

6. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Górny 

Bór 4. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 5. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

 Dziękujemy               4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30 (od 

czerwca do sierpnia - 19,00);  
w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

I WSPÓLNA KORONKA 

do Miłosierdzia Bożego  

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 7 rano 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 
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 XXII NIEDZIELA ZW.; CZYTANIA MSZALNE:  

 SYR 3, 17-20. 28-29; PS 68; HBR 12, 18--24; ŁK 14, 1. 7-14 

Czytanie z  Księgi Syracha 
        Synu, z łagodnością wykonuj swe sprawy, a każdy, kto jest 

prawy, będzie cię miłował. O ile wielki jesteś, o tyle się uniżaj, a 

znajdziesz łaskę u Pana. Wielka jest bowiem potęga Pana i przez 

pokornych bywa chwalony.   Na chorobę pyszałka nie ma lekar-

stwa, albowiem nasienie zła w nim zapuściło korzenie. Serce ro-

zumnego rozważa przypowieści, a ucho słuchacza jest pragnieniem 

mędrca. 

 Czytanie z  Listu do Hebrajczyków 
Bracia:    Nie przystąpiliście do dotykalnego i płonącego ognia, do 

mgły, do ciemności i burzy ani też do grzmiących trąb i do takiego 

dźwięku słów, iż wszyscy, którzy go słyszeli, prosili, aby do nich 

nie mówił.    Wy natomiast przystąpiliście do góry Syjon, do mia-

sta Boga żyjącego, Jeruzalem niebieskiego, do niezliczonej liczby 

aniołów, na uroczyste zebranie, do Kościoła pierworodnych, któ-

rzy są zapisani w niebiosach, do Boga, który sądzi wszystkich, do 

duchów sprawiedliwych, które już doszły do celu, do pośrednika 

Nowego Testamentu, Jezusa. 

Słowa Ewangelii wg św. Łukasza 

    Gdy Jezus przyszedł do domu pewnego przywódcy faryzeu-

szów, aby w szabat spożyć posiłek, oni Go śledzili. I opowiedział 

zaproszonym przypowieść, gdy zauważył, jak sobie wybierali 

pierwsze miejsca. Tak mówił do nich: ”Jeśli cię kto zaprosi na 

ucztę, nie zajmuj pierwszego miejsca, by czasem ktoś znakomitszy 

od ciebie nie był zaproszony przez niego. Wówczas przyjdzie ten, 

kto was obu zaprosił, i powie ci: »Ustąp temu miejsca«; i musiał-

byś ze wstydem zająć ostatnie miejsce.    Lecz gdy będziesz zapro-

szony, idź i usiądź na ostatnim miejscu. Wtedy przyjdzie gospo-

darz i powie ci: »Przyjacielu, przesiądź się wyżej«; i spotka cię 

zaszczyt wobec wszystkich współbiesiadników. Każdy bowiem, 

kto się wywyższa, będzie poniżony, a kto się poniża, będzie wy-

wyższony”.    Do tego zaś, który Go zaprosił, rzekł: ”Gdy wyda-

jesz obiad albo wieczerzę, nie zapraszaj swoich przyjaciół ani bra-

ci, ani krewnych, ani zamożnych sąsiadów, aby cię i oni nawzajem 

nie zaprosili, i miałbyś odpłatę. Lecz kiedy urządzasz przyjęcie, 

zaproś ubogich, ułomnych, chromych i niewidomych.    A będziesz 

szczęśliwy, ponieważ nie mają czym tobie się odwdzięczyć; odpła-

tę bowiem otrzymasz przy zmartwychwstaniu sprawiedliwych”. 

WPROWADZENIE 

 

Chrystus zaprasza nas 

na spotkanie.  

W dzisiejszej Ewange-

lii mówiąc o zajmowa-

niu miejsc daje nam 

lekcję pokory,  

czyli przyjmowania 

pełnej prawdy  

o sobie, swoich słabo-

ściach, o swojej zależ-

ności od Boga. Każdy z 

nas ma też patrzeć na 

drugiego człowieka, 

tak jak na Chrystusa. 

Wsłuchajmy się w Boże 

słowo i przemieniajmy 

nasze serca, 

 na podobieństwo  

Serca Jezusowego. 

Drogi Księże Przemku, DZIĘKUJEMY! 

W imieniu parafian chcemy dziś podziękować, najpierw z całe-

go serca dobremu Bogu za Twoje kapłaństwo, za gorliwą  

i owocną posługę w naszej  parafii, za wszystkie łaski, których 

przez Ciebie tak obficie nam udzielał. Tobie Księże dziękujmy, 

że z nami byłeś, że nam towarzyszyłeś na naszej drodze, zaw-

sze z otwartym sercem, z uśmiechem i życzliwością. Dziękuj-

my Ci za modlitwę, za każde wsparcie, za pomoc i za wszelkie 

okazane dobro. Szczególnie dziękujemy za wszystkie wygło-

szone kazania, które pomagały nam poznać, zrozumieć Słowo 

Boże, przyjąć je i żyć nim w naszej codzienności. Jesteśmy też 

wdzięczni za świadectwo Twojej wiary, która naszą wiarę bu-

dowała i umacniała w tym, że Bóg jest Bogiem żywym pośród 

nas, że działa, każdego z nas zna i woła po imieniu. Ciebie 

Księże Bóg też zna i woła po imieniu i dlatego ufamy, że 

gdziekolwiek Ciebie pośle będzie Ci błogosławił i jak dobry 

Ojciec będzie kładł na Tobie swoją dłoń. 

Niech Jezus zawsze będzie odpowiedzią na każde Twoje pyta-

nie, każdą wątpliwość, każdy brak. Niech Duch Święty napeł-

nia Cię swoi darami, dając Ci siłę i odwagę do głoszenia Ewan-

gelii. My parafianie będziemy się za Ciebie modlić i Ciebie 

prosimy o modlitwę, aby to, co Bóg przez Ciebie zasiał w na-

szych sercach przynosiło obfite plony. 

______________________________ 

Szybko minęło te 7 lat. Gdyby trzeba było je streścić w jednym 

zdaniu, to powiedzielibyśmy, że były pracowite, chwilami 

trudne, ale niezwykle owocne. I za te owoce Twojej pracy 

chcemy dzisiaj podziękować w imieniu całej młodzieży - scho-

li, Liturgicznej Służby Ołtarza i Ekipy przygotowującej mło-

dzież do Bierzmowania. Wielu z nas stoi tutaj dlatego, że to 

właśnie Ty pokazałeś nam Boga, takiego jakim jest. Pokazałeś 

nam, że można być blisko młodzieży, mimo, że sami niejedno-

krotnie potrzebowaliśmy czyjegoś prowadzenia. Zawsze wtedy 

mogliśmy liczyć na Twoją pomoc, nawet jeśli chodziło tylko o 

wysłuchanie nas. Pokazałeś nam jak ewangelizować, ale przede 

wszystkim jak iść za Jezusem. Dlatego, że jak wielokrotnie 

powtarzałeś, jeśli Jezus jest na pierwszym miejscu, wszystko 

inne jest na prawidłowym miejscu. Dziękujemy za ten cały 

trud, który podjąłeś, za każde słowo wsparcia, każde otarcie 

łez, za tą cierpliwość, którą nas obdarzałeś. Ziarno tutaj posia-

łeś, część żniwa zebrałeś. Czas byś mógł siać dalej Dobrą No-

winę ludziom, którzy jej potrzebują. Niech Duch Święty Cię w 

tym prowadzi. Jeszcze raz za wszystko dziękujemy!   

mailto:parafiagornybor@gmail.com

